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Rangliste 
 

                         



8. Mai 2015         Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Buchs     Organisator: TV Buchs

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Männer und Frauen

FR/MR Marbach 1 10.00 10.00 30.0010.00 10.00 10.00 10.0010.00 10.00 10.001
7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu

STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.00 29.9710.00 10.00 10.00 9.9310.00 10.00 9.972
11Ti/9Tu 9Ti/9Tu 10Ti/8Tu 11Ti/9Tu 9Ti/9Tu 11Ti/9Tu

FR/MR Buchs 9.91 9.64 29.7810.00 10.00 10.00 10.009.78 10.00 10.003
6Ti/6Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu 7Ti/5Tu

FR/MR Balgach 1 10.00 9.96 29.6810.00 10.00 10.00 9.399.98 10.00 9.704
5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu

FR/MR TV Rüthi 10.00 9.71 29.329.36 9.91 9.90 9.739.86 9.64 9.825
4Ti/8Tu 4Ti/8Tu 4Ti/8Tu 3Ti/9Tu 3Ti/9Tu 4Ti/8Tu

FR/MR STV Kriessern 2 9.93 9.34 28.749.77 9.81 10.00 8.629.64 9.79 9.316
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 7Ti/5Tu

FR/MR Lüchingen 9.91 9.20 28.078.81 9.12 9.84 9.239.56 8.97 9.547
6Ti/6Tu 9Ti/3Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

MR SVD Diepoldsau 9.06 8.55 27.629.65 9.78 9.05 9.138.81 9.72 9.098
7Ti/1Tu 5Ti/1Tu 5Ti/1Tu 7Ti/1Tu 5Ti/1Tu 7Ti/1Tu

Fitnessriege STV Gams 9.48 8.42 26.879.24 8.41 9.81 8.368.95 8.83 9.099
7Ti/1Tu 5Ti/1Tu 6Ti/0Tu 7Ti/1Tu 5Ti/1Tu 7Ti/1Tu

FR/MR Widnau 8.92 8.82 26.789.25 9.01 9.28 8.288.87 9.13 8.7810
5Ti/3Tu 4Ti/2Tu 4Ti/2Tu 5Ti/3Tu 3Ti/3Tu 5Ti/3Tu

FR/MR STV Kriessern 1 9.47 9.32 26.708.71 9.20 8.41 8.269.40 8.96 8.3411
6Ti/6Tu 5Ti/7Tu 5Ti/7Tu 6Ti/8Tu 4Ti/8Tu 5Ti/7Tu

FR/MR Balgach 2 8.68 8.85 26.629.12 9.16 8.96 8.468.77 9.14 8.7112
6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu 6Ti/6Tu

FR/MR Marbach 2 9.41 8.44 26.519.16 8.64 8.36 8.998.93 8.90 8.6813
9Ti/3Tu 9Ti/3Tu 9Ti/3Tu 9Ti/3Tu 9Ti/3Tu 9Ti/3Tu

TV Rebstein 8.58 8.84 23.997.84 7.53 8.14 7.038.71 7.69 7.5914
5Ti/3Tu 6Ti/3Tu 4Ti/2Tu 6Ti/4Tu 3Ti/3Tu 5Ti/3Tu

FR STV Au Damen 2 8.90 7.32 22.907.10 7.49 7.63 7.348.11 7.30 7.4915
8Ti/0Tu 9Ti/0Tu 6Ti/0Tu 10Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu



8. Mai 2015         Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Buchs     Organisator: TV Buchs

Aufgabe 1Verein TotalRang Aufgabe 2 Aufgabe 3
1a 1b 2a 2b 3a 3b

Seniorinnen und Senioren

SEN Oberriet-Eichenwies 10.00 10.00 30.0010.00 10.00 10.00 10.0010.00 10.00 10.001
8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu 6Ti/0Tu 8Ti/0Tu

FR/MR STV Kriessern Senioren 10.00 10.00 29.2810.00 9.63 10.00 8.9210.00 9.82 9.462
2Ti/6Tu 0Ti/6Tu 2Ti/4Tu 2Ti/6Tu 1Ti/5Tu 2Ti/6Tu

STV Thal 8.27 8.77 24.195.92 8.64 8.71 8.068.52 7.28 8.393
0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/6Tu 0Ti/8Tu 0Ti/6Tu 0Ti/8Tu



Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR/MR Marbach 1 10.00 10.00 10.931337Ti 5Tu 7Ti 5Tu1
10.00STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.00 10.5242511Ti 9Tu 9Ti 9Tu2

9.98FR/MR Balgach 1 10.00 9.96  5Ti 7Tu 5Ti 7Tu3
9.86FR/MR TV Rüthi 10.00 9.71  4Ti 8Tu 4Ti 8Tu4
9.78FR/MR Buchs 9.91 9.64  6Ti 6Tu 7Ti 5Tu5
9.64FR/MR STV Kriessern 2 9.93 9.34  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu6
9.56FR/MR Lüchingen 9.91 9.20  6Ti 6Tu 9Ti 3Tu7
9.40FR/MR STV Kriessern 1 9.47 9.32  6Ti 6Tu 5Ti 7Tu8
8.95Fitnessriege STV Gams 9.48 8.42  7Ti 1Tu 5Ti 1Tu9
8.93FR/MR Marbach 2 9.41 8.44  9Ti 3Tu 9Ti 3Tu10
8.87FR/MR Widnau 8.92 8.82  5Ti 3Tu 4Ti 2Tu11
8.81MR SVD Diepoldsau 9.06 8.55  7Ti 1Tu 5Ti 1Tu12
8.77FR/MR Balgach 2 8.68 8.85  6Ti 6Tu 6Ti 6Tu13
8.71TV Rebstein 8.58 8.84  5Ti 3Tu 6Ti 3Tu14
8.11FR STV Au Damen 2 8.90 7.32  8Ti 0Tu 9Ti 0Tu15

Fuss-Ball-KorbVerein Intercross EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00SEN Oberriet-Eichenwies 10.00 10.00 11.366078Ti 0Tu 6Ti 0Tu1
10.00FR/MR STV Kriessern Senioren 10.00 10.00 11.144832Ti 6Tu 0Ti 6Tu2

8.52STV Thal 8.27 8.77  0Ti 8Tu 0Ti 6Tu3



8. Mai 2015         Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Buchs     Organisator: TV Buchs

Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR/MR Marbach 1 10.00 10.007Ti 5Tu 7Ti 5Tu 10.873421
10.00FR/MR Balgach 1 10.00 10.005Ti 7Tu 5Ti 7Tu 10.620552
10.00STV Oberriet-Eichenwies 10.00 10.0010Ti 8Tu 11Ti 9Tu 10.571443
10.00FR/MR Buchs 10.00 10.007Ti 5Tu 7Ti 5Tu 10.195764

9.79FR/MR STV Kriessern 2 9.77 9.816Ti 6Tu 6Ti 6Tu  5
9.72MR SVD Diepoldsau 9.65 9.785Ti 1Tu 7Ti 1Tu  6
9.64FR/MR TV Rüthi 9.36 9.914Ti 8Tu 3Ti 9Tu  7
9.14FR/MR Balgach 2 9.12 9.166Ti 6Tu 6Ti 6Tu  8
9.13FR/MR Widnau 9.25 9.014Ti 2Tu 5Ti 3Tu  9
8.97FR/MR Lüchingen 8.81 9.126Ti 6Tu 6Ti 6Tu  10
8.96FR/MR STV Kriessern 1 8.71 9.205Ti 7Tu 6Ti 8Tu  11
8.90FR/MR Marbach 2 9.16 8.649Ti 3Tu 9Ti 3Tu  12
8.83Fitnessriege STV Gams 9.24 8.416Ti 0Tu 7Ti 1Tu  13
7.69TV Rebstein 7.84 7.534Ti 2Tu 6Ti 4Tu  14
7.30FR STV Au Damen 2 7.10 7.496Ti 0Tu 10Ti 0Tu  15

Ball-KreuzVerein Unihockey EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00SEN Oberriet-Eichenwies 10.00 10.006Ti 0Tu 8Ti 0Tu 10.614291
9.82FR/MR STV Kriessern Senioren 10.00 9.632Ti 4Tu 2Ti 6Tu  2
7.28STV Thal 5.92 8.640Ti 6Tu 0Ti 8Tu  3



8. Mai 2015         Rheintaler Meisterschaft Frauen Männer Buchs     Organisator: TV Buchs

MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Männer und Frauen

10.00FR/MR Marbach 1 10.00 10.007Ti 5Tu 7Ti 5Tu 11.093461
10.00FR/MR Buchs 10.00 10.007Ti 5Tu 7Ti 5Tu 10.373182

9.97STV Oberriet-Eichenwies 10.00 9.939Ti 9Tu 11Ti 9Tu  3
9.82FR/MR TV Rüthi 9.90 9.733Ti 9Tu 4Ti 8Tu  4
9.70FR/MR Balgach 1 10.00 9.395Ti 7Tu 5Ti 7Tu  5
9.54FR/MR Lüchingen 9.84 9.236Ti 6Tu 6Ti 6Tu  6
9.31FR/MR STV Kriessern 2 10.00 8.626Ti 6Tu 7Ti 5Tu  7
9.09MR SVD Diepoldsau 9.05 9.135Ti 1Tu 7Ti 1Tu  8
9.09Fitnessriege STV Gams 9.81 8.365Ti 1Tu 7Ti 1Tu  

8.78FR/MR Widnau 9.28 8.283Ti 3Tu 5Ti 3Tu  10
8.71FR/MR Balgach 2 8.96 8.466Ti 6Tu 6Ti 6Tu  11
8.68FR/MR Marbach 2 8.36 8.999Ti 3Tu 9Ti 3Tu  12
8.34FR/MR STV Kriessern 1 8.41 8.264Ti 8Tu 5Ti 7Tu  13
7.59TV Rebstein 8.14 7.033Ti 3Tu 5Ti 3Tu  14
7.49FR STV Au Damen 2 7.63 7.346Ti 0Tu 8Ti 0Tu  15

MoosgummiringVerein Tennis-Ball-Rugby EndnoteRang

Seniorinnen und Senioren

10.00SEN Oberriet-Eichenwies 10.00 10.006Ti 0Tu 8Ti 0Tu 10.842261
9.46FR/MR STV Kriessern Senioren 10.00 8.921Ti 5Tu 2Ti 6Tu  2
8.39STV Thal 8.71 8.060Ti 6Tu 0Ti 8Tu  3



Sponsorenliste RMFM 2015

ä Möchten Sie auch so erfolgreich sein ?

Elektrizitäts- und Wasserwerk

Her Stadt Buchs

PERSONAL AG

enioy your work

dem Qualitätskompost aus
dem Kompowerwerk Buchs

erreichen Sie dißes Ziel I

Für nähere manufionen sich: Ilnen an HAT“

gemelw Vetfilgmg (Tel um 750 M eo),

Spezial-Transporte
Natursteinmouern

Sieinhandel

Kranarbeiten

9472 Grabs

Tel. 079 236 74 00

www.sieinmuuern.ch Fax 081 771 so 80

Ihre Kunst ist das Turnen.

L»’nsere das Versichern.

Die Mobiliar

‚mm mmgamm, I/Prsic/wrungen lbrsorge Flldstnssc 15
‘ Gcnonllgonmr Buchs-Summa Raimrxomm zza‘oä'lfzg 75 7‘

Bahnholslruss 7, 947| Budis so l -

Teialon am 750 eo 20.Mai" 081 750 eo an Fax an 722 75 85

PC‘Efkguumfldm‘N‘ buch! Evmnbixih w mombumgm Nah 079 44!. 63 01
um .L

Herzlichen Dank unseren Sponsoren!
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